
Sprechstunden der Lehrkräfte im Schuljahr 2023/24 
 

Klasse Lehrkraft E-Mail Tag Zeit Raum 

1/2a Fock, Dorothee dorothee.fock@gsh.lauf.de Freitag 12.00 – 12.45 Uhr A 11 

1/2b   Freitag 08.25 – 09.10 Uhr A 01 

1/2c Schramm, Nadja nadja.schramm@gsh.lauf.de Freitag 11.15 – 12.00 Uhr A 02 

1/2d Hees, Elisabeth elisabeth.hees@gsh.lauf.de  Dienstag 08.25 – 09.10 Uhr A 12 

3/4a Wadehn, Petra petra.wadehn@gsh.lauf.de  Freitag 12.00 – 12.45 Uhr B 13 

3/4b Größl, Marie-Lena marie-lena.groessl@gsh.lauf.de  Montag 12.45 – 13.30 Uhr B 03 

3/4c Demmer, Susanne susanne.demmer@gsh.lauf.de  Donnerstag 09.10 – 09.30 Uhr B 03 

 

SLin Kohlitz, Ulrike ulrike.kohlitz@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung  Rektorat 

LoK Seybold, Carolin carolin.seybold@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung  B 13 

LoK Schimpel, Ingeborg ingeborg.schimpel@gsh.lauf.de  Donnerstag 09.10 – 09.30 Uhr B 03 

FöLin Brütting, Tanja tanja.bruetting@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

StudRin FS Ndione, Mira mira.ndione@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

WG Seiverth, Bettina bettina.seiverth@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

kath. Religion Geißler, Manuela manuela.geissler@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

ev. Religion Hanstein, Tilla tilla.hanstein@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

ev. Religion Zitzmann, Simone simone.zitzmann@gsh.lauf.de  nach Vereinbarung   

 

Bitte vereinbaren Sie den Termin für eine Sprechstunde vorab mit der Lehrkraft. 
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